



VASTUUTA ARJESSA

LAPSILLE LIIKUNTAKERHOJA

ELENIAN JA SUOMEN OLYMPIAKOMITEAN YHTEISTYÖNÄ

Elenia ja Suomen Olympiakomitea toteuttavat yhteistyössä Lempäälässä, Laukaassa ja Kalajoella lasten liikuntakerhoja koulupäivän päätteeksi. Liikuntakerhot ovat osa Suomen Olympiakomitean Lasten liike-kampanjaa, jossa Elenia on mukana.

Kaikkiaan parikymmentä maksutonta kerhoa antavat lapsille turvallista puuhaa iltapäiviin ja liikunnan riemua koko lukuvuoden ajan. Elenian ja Olympiakomitean yhteisenä tavoitteena on antaa lapsille mahdollisuus liikunnan iloon ja koko perheelle hyvää mieltä arkiliikunnan energiasta. Liikuntakerhoissa voi kuka vain harrastaa iloista liikuntaa koulutyön vastapainoksi.

Olympiakomitea toteuttaa liikuntakerhot kuntien, koulujen ja paikallisten urheiluseurojen kanssa ja kouluttaa kerhojen

ohjaajat. Lempäälässä ohjaajat ovat Lempäälän Kisa Yleisurheilu -seurasta, Laukaassa kerhoista on vastuussa jalkapalloseura Team LKP ja Pohjois-Pohjanmaalla kerhoja pyörittää kuusi alueella toimivaa urheiluseuraa.

Harrastusliikuntaa koulupäivien yhteyteen

Olympiakomitean Lasten liike -toimintaan liittyy laatulupaus, johon järjestävät seurat ja ohjaajat ovat sitoutuneita. Lupauksen mukaan ryhmien ohjaajat ovat koulutettuja ja kerhoja kehitetään lapsilta saadun palautteen mukaan. Lapsia kuunnellaan herkällä korvalla. - Liikunta parantaa lasten elämää monella tavalla. Lapset pysyvät terveempinä, saavat uusia kavereita sekä onnistumisen iloa. Parhaimmillaan lapset omaksuvat liikunnallisen elämäntavan. Tärkeintä on, että lapsi liikkuu, kannustaa Olympiakomitean lasten liikunnan ja urheilun asiantuntija Maria Ulvinen.

ÄÄNESTÄ SUOSIKKISI ASIAKASLUPAUKSISTAMME JA VOITA MUKAVA HOTELLIYÖ!

Ehdit vielä hyvin mukaan – osallistumisaikaa on 30.11.2021 saakka!

Miltä tuntuisi hetki vapaalla mukavassa hotellissa kotimaassa? Tutustu asiakaslupauksiimme ja äänestä suosikkiasi. Arvomme osallistujien kesken yhteensä 12 kahden hengen Sokos Hotels -hotellilahjakorttia. Ensimmäiset neljä lahjakorttia arvoimme lokakuun alussa, seuraavat arvomme marras- ja joulukuussa. Ilmoitamme voittajille henkilökohtaisesti.

www.elenia.fi/asiakaslapaukset



Ohjeet osallistumiseen ja arvannon säännöt osoitteessa

www.elenia.fi/asiakaslapaukset/aanesta-suosikkiasi

PUITA ISTUTTAMALLA ILMASTOTYÖTÄ

Ainutlaatuinen luonto on meille sydämenasia ja ilmastotyö kuuluu vastuullisuuteemme. Istutamme puuntaimia uusista e-laskusopimuksista ja sähköisistä allekirjoituksista. Maata puille vapautuu, kun puramme sähköverkon vanhoja ilmajoh-toja säävarman verkkouudistusten rakentamisen yhteydessä.

Puita istuttavat 4H-liiton nuoret osana Taimiteko-toimintaa. Kohteet valitsemme yhdessä metsänomistajien kanssa. Olemme istuttaneet jo kaikkiaan 35 000 taimea Jämsässä, Viitasaarella, Saarijärvellä, Joutsassa, Tohmajärvellä ja Pyhäjärvellä. Istutukset ovat työllistäneet kymmeniä nuoria.

Taimiteko-toiminnan laskurin mukaan tähän asti istuttamistamme puista kertyy metsän kiertoajan aikana hiilikompensaatiota yli 8 miljoonaa kiloa. Yhden istutetun taimen CO₂-kompensaatiovaikutus on 232 kiloa.

Tutustu toimintaan www.taimiteko.fi



OTA YHTEYTTÄ



Asiakaspalvelu020 690 025
ma-pe 8-20, la 9-16

Vikapalvelu 24 h0800 100 100

Vaihde020 586 11
ma-pe 8-16

www.elenia.fi

Sähköpostiosoitteet
asiakaspalvelu@elenia.fi
etunimi.sukunimi@elenia.fi

Elenia
PL 2, 33901 TAMPERE

